Avensis Touring Sports

Priserna galler fran 2018-02-27. Lokala prisavvikelser kan férekomma.

Avensis Touring Sports
Cirkapris inkl. vdgassistans

Active

Touch & Go Edition*
Intense Edition*
€O, g/km*

Bransleforbrukning 1/200 km*

1,8
147 hk

253900 kr

290 900 kr

298 900 kr
139-149

6,0-6,5

TOYOTA

BETTER

2,0
152 hk

276 900 kr

313900 kr

321900 kr
145-155

6,3-6,7

*Férbrukning: Blandad férbrukning enligt NEDC-kércykeln.*Denna deklaration dr frdmst avsedd fér jimforelse mellan olika bilmodeller. Bréinsleférbrukning och koldioxid (CO ;) kan bli higre eller ligre beroende pé bl

a kérsdtt och kérférhdllanden.

Tillval
Multidrive S
Metallic-lack
Pearl-lack
Protection Pack
Chrome Pack
Parkeringssensorer

Go Navigation2

1 = Gdller endast bilar i lager med reservation for slutfoérsdljning
2 = Standard pa Touch & Go Edition

15000 kr
7 000 kr
9500 kr
2400 kr
4700 kr
6 600 kr
7 490 kr

Std i cirkapris
7 000 kr
9500 kr
2400 kr
4700 kr
6 600 kr
7 490 kr

Till Avensis finns ett stort utbud av tillbehér! Foér mer info - ga in p3 www.toyota.se eller kontakta din Toyota-aterforsiljare.

RESERVATION FORANDRINGAR /2018-02-27

For mer teknisk data och information - ga in pa www.toyota.se eller kontakt din Toyota-aterférsiljare.



